

Mtool ApS
Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 44 42 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Gleen Erik Nørgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mtool ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 38 44 42 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen, (Formand)
Kim Berntsen
Allan Bjørngaard
Chris Schellerup Andersen

Direktion

Allan Bjørngaard
Kim Berntsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af software as a service løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling af forretningen, bl.a. baseret på væsentligt flere leverede konsulentytelser som omslutter løsningen. Tillige har Mtool ApS afholdt væsentlige investeringer i den fremtidige digitale platform. Tilgangen af kunden er stigende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 242 t.kr., nemlig fra 81 t.kr. til 323 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	549.337	61.980
1 Personaleomkostninger	-606.937	0
Driftsresultat	-57.600	61.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-960
Resultat før skat	-57.613	61.020
Skat af årets resultat	12.607	-14.017
Ordinært resultat efter skat	-45.006	47.003
Årets resultat	-45.006	47.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.003
Disponeret fra overført resultat	-45.006	0
Disponeret i alt	-45.006	47.003

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.346	28.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.346</u>	<u>28.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.346</u>	<u>28.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.375	107.986
Udsudte skatteaktiver	12.607	0
Periodeafgrænsningsposter	26.946	65.933
Tilgodehavender i alt	<u>72.928</u>	<u>173.919</u>
Likvide beholdninger	<u>323.107</u>	<u>81.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.035</u>	<u>255.184</u>
Aktiver i alt	<u>426.381</u>	<u>284.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.997	47.003
Egenkapital i alt	<u>51.997</u>	<u>97.003</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.459	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.187	135.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.623	33.252
Selskabsskat	0	14.017
Anden gæld	271.115	4.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.384</u>	<u>187.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.384</u>	<u>187.025</u>
Passiver i alt	<u>426.381</u>	<u>284.028</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.590	0
Pensioner	36.780	0
Andre omkostninger til social sikring	4.247	0
Personaleomkostninger i øvrigt	27.320	0
	606.937	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	960
	13	960
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	47.003	0
Årets overførte overskud eller underskud	-45.006	47.003
	1.997	47.003

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chris Schellerup Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-420332802442

IP: 185.18.xxx.xxx

2019-05-28 14:02:27Z

NEM ID 

Allan Bjørngaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750628313059

IP: 5.57.xxx.xxx

2019-05-28 14:56:55Z

NEM ID 

Allan Bjørngaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750628313059

IP: 5.57.xxx.xxx

2019-05-28 14:56:55Z

NEM ID 

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-952140521901

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-31 08:29:44Z

NEM ID 

Kim Berntsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-937541269279

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-02 14:08:10Z

NEM ID 

Kim Berntsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-937541269279

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-02 14:08:10Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-06 12:15:10Z

NEM ID 

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952140521901

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-06-07 09:05:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4AZY8-SDIMG-033XG-AXY3A-OCBIJ-E3XXM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>